EDITAL N° 081, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 080/2014

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD, Prefeito do Município de Guará,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que fica RETIFICA

o Edital nº 080/2014, de 22 de janeiro de 2014 para constar o correto:-

TÉCNICO DE ARQUIVO
Nome Documento Classificação
LUCAS LOPES DA SILVA 47.407.938-7 1º
LUCAS DA SILVA LUIZ 40.191.894-4 2º

ENFERMEIRO
Nome Documento Classificação
TÁSSIA FURUTANI GALDIANO 40.629.722-8 2º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 03 de fevereiro de 2014.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

NÉIO CÉSAR DE SOUZA FREITAS
Secretário de Administração